ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN NGA SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 195/BC-UBND                 Nga Sơn, ngày  7  tháng  8  năm 2015

BÁO CÁO
Về việc đánh giá hoạt động đơn vị sự nghiệp công lập

Thực hiện công văn số 2329/SKHĐT-ĐKKD ngày 30/7/2015 của Sở kế
hoạch và đầu tư về việc rà soát, đánh giá hoạt động đơn vị sự nghiệp công lập
UBND huyện Nga Sơn đã rà soát và tổng hợp số lượng như sau:

- Số lượng lao động tại các đơn vị sự nghiệp công lập:
+ Trung tâm văn hóa thể dục, thể thao: 11
+ Đài truyền thanh: 11
+ Trạm khuyến nông: 7
+ Khối trường mầm non: 525
+ Khối trường tiểu học: 663
+ Khối trường Trung học cơ sở: 710
+ Trung tâm giáo dục thường xuyên: 24
+ Phòng Giáo dục: 13
+ Trường Trung cấp nghề: 13
- Hoạt động chính của đơn vị sự nghiệp công lập: Thực hiện các nhiệm vụ

phát triển kinh tế, văn hóa, xã hội theo quy định.
- Tình hình tài chính và kết quả hoạt động của đơn vị sự nghiệp công lập `

(theo biểu mẫu kèm theo).

Trên đây là báo cáo của UBND huyện Nga Sơn về việc rà soát, đánh giá
hoạt động đơn vị sự nghiệp công lập./.
   Nơi nhận:                                                                      KT.CHỦ TỊCH
- Sở kế hoạch và ĐT;                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, NV